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PROTOKÓŁ NR 3/2017
 
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 28 SIERPNIA 2017 ROKU
 

Obecni na posiedzeniu: wg załączonej listy obecności. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Kolondra otwierając posiedzenie przywitał
 

wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawił proponowany porządek obrad :
 
I.Rozpatrzenie skargi mieszkanki wsi Kończyce Wielkie.
 
2.Sprawy bieżące .
 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego porządku obrad.
 

Ad. l
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Kolondra poinformował, że wraz z zawiadomieniem na
 
komisję radni otrzymali kopie dokumentacji, która została zgromadzona w Urzędzie Gminy
 
Haźlach w w/w sprawie.
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Kolondra zwrócił się z prośbą do pani Grażyny
 

Łupieżowiec o przybliżenie sprawy.
 
Pani Grażyna Lupieżowiec wyjaśniła, że w/w skarga dotyczy nie tylko skargi na Wójta
 
Gminy Hażlach ale też pracownika Referatu Gospodarki Komunalnej , Inwestycji i Remontów
 
Krzysztofa Czakona.
 
Pani Grażyna Lupieżowiec przedstawiła własną dokumentację fotograficzną ul. Żwirowej
 

oraz przybliżyła komisji zaistniałe problemy. Zdaniem Pani Lupieżowiec granice działek nie
 
przebiegają w miejscu, gdzie powinny przebiegać. Ponadto cieki wodne nie były regularnie
 
czyszczone, w związku z czym droga została zalana.
 
Po wysłuchaniu wyjaśnień pracowników Gminy Hażlach, przeanalizowaniu skargi
 
i zakończeniu dyskusji w tej sprawie Komisja Rewizyjna jednogłośnie uznała skargę
 

mieszkanki wsi Kończyce Wielkie za bezzasadną.
 

Przewodniczący Komisji Sławomir Kolondra poinformował, że na komisję komunalną
 

zostanie skierowany wniosek o przeanalizowanie sytuacji aktualnie istniejącego odwodnienia
 
pod kątem poprawienia systemu odprowadzenia wody z drogi gminnej.
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Kolondra poinformował, że spełnienie oczekiwań Pani
 
Łupieżowiec dotyczące rozwiązania w/w sprawy nie jest aktualnie możliwe, ponieważ
 

w terenie nie zostały wytyczone granice nieruchomości sąsiadujące z nieruchomością Pani
 
Łupieżowiec zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Cieszynie z dnia 20.05.2003 r.
 
Ponadto zgodnie z informacją Wójta Gmina Hażlach nie uchyla się od wykonania
 
odwodnienia ul. Żwirowej w Kończycach Wielkich.
 
Do momentu uregulowania sytuacji z posadowieniem kamieni granicznych działek, Gmina
 
Hażlach nie jest jednak w stanie dokonać żadnej inwestycj i na w/w ulicy.
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Kolondra poinformował, że stanowisko Komisji
 
Rewizyjnej zostanie przekazane Radzie Gminy, która będzie rozpatrywała w/w skargę
 

na najbliższej Sesji Rady Gminy Haźlach.
 

Ad.2 
Przewodniczący Komisji Sławomir Kolondra zapytał, czy są wnioski do zgłoszenia
 

w sprawach bieżących.
 
W związku z tym, że nikt nie zgłosił wniosków, zakończono posiedzenie Komisji Rewizyjnej.
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